/4*9

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

« 05 » <0$  2018 № УР/гео

Москва
Об отчислении из аспирантуры

Согласно положению об организации и осуществлении образовательной
деятельности по образовательным программам высшего образования -  программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, программам
аспирантуры в действующей редакции и положению о порядке прекращения
образовательных отношений (отчислении) (в действующей редакции)

ПРИКАЗЫВАЮ:

НИЖНИК Дарью Игоревну, обучающуюся по направлению подготовки 08.06.01
Техника и технологии строительства профилю «Строительный инжиниринг и
безопасность технически сложных и уникальных объектов энергетики» за счёт
бюджетных ассигнований федерального бюджета очной формы обучения 3 курса
ИГЭС кафедры строительства объектов тепловой и атомной энергетики, отчислить с
03 сентября 2018 года из университета по собственному желанию.

Основание: заявление обучающейся.

Проректор Е.В. Королев

Проект приказа вносит:
начальну^ОА ЦОСП

- ', /  FUT Савкина